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MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE

/ 3,5 DREJTORIA E POLITIKAVE TE ZHVILLIMIT TE PRONES SHTETERORE

(@
Nr. rot.2‘ Tirané, mé Z[7"22025
Lénda: Miratim i Programit t& Zhvillimit Ekonomik t& shoqérisé pér vitin 2025,

SHOQKERISE “POSTA SHQIPTARE ” SHA

(/ ‘ TIRANE

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar,
pas shqyrtimit t& programit t& zhvillimit ekonomik t& paraqitur nga shogéria “Posta Shqiptare” sha,
Tiran€ me shkresén Nr. 2543/4, datg 31.12.2024, shoqéruar me Vendimin e Késhillit Mbik‘éqyrés
Nr. 17, daté 27.12.2024 dhe mendimin ¢ MIE-s Nr.42/2, daté 13.02.2025, miratojmé programm e
zhvillimit ekonomik pér vitin 2025 :

Nr | EMERTIMI Njésia e matjes Programi i vitit 2025
1 Tg ardhura gjithsej 000/leke 3,720,000
2 Shpenzime gjithsej 000/leké 3,706,468
3 | Numri i punonjésve Numri mesatar 2576
e g P pagamesatare ek | 8190
5 Fondi i pagave 000/leke 1,798,784
6 Investime < OOO/lgké 478,517.141

e Shpenzimet dhe investimet miratohen né pérputhje me detajimin e béré nga shoqgéria né
tabel&n bashkélidhur shkresés Nr.2543/4 , daté 31.12.2024,

o Kérkojmé realizimin e tregueséve ekonomik sipas programit t& zhvillimit ekonomik dhe té
jené né pérputhje me pasqyrat financiare t& vitit 2025, bazuar dhe né kérkesén e Ministrisé
sé Infrastrukturés dhe Energjisé me shkresén Nr.42/2, daté 13.02.202
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